Izsófalva Nagyközségi Önkormányzat képviselő-testületének

14/2013. (XI. 29.) önkormányzati rendelete

a magánszemélyek kommunális adójáról szóló 6/1996. (V. 15.) önkormányzati rendelet módosításáról
Izsófalva Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 1. § (1) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés h) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §

A rendelet 5. §-ának helyébe a következő rendelkezés lép:

 „5. § Az adó mértéke adótárgyanként, illetve lakásbérleti jogviszonyonként 5.000.- Ft évente.”

2. §

A rendelet 5/A. §-a hatályát veszti.

3. §

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, de rendelkezéseit 204. január 01-től kell alkalmazni.

Fodor Albert






Dr. Sallai Árpád

polgármester




címzetes főjegyző átruházott hatáskörében 








Kovácsné Szalai Krisztina









  aljegyző

A rendelet kihirdetésre került:

2013. november 29-én.

Kovácsné Szalai Krisztina aljegyző
